
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2011WOJEWODY PODLASKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt na terenie powiatów: 

augustowskiego i sokólskiego  

 Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278,  

Nr 60, poz. 372 i Nr 78, poz. 513) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Traci moc rozporządzenie Nr 1/2011 Wojewody Podlaskiego z dnia 26 lipca 2011 r. w sprawie 

zwalczania wścieklizny zwierząt na terenie powiatów: augustowskiego i sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl.  

Nr 199, poz. 2415 i Nr 247, poz. 2913).  

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

    Wojewoda Podlaski  

 Maciej Żywno 

Poz. 1
Białystok, dnia 2 stycznia 2012

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-01-02T12:53:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




